
osvědčení nabylo pravni moci
dne: 46 a ápro

pš
podpis

Ceský metrologický inst itut

oSVĚDČBNÍ o REGISTRACI
číslo 100-oR-0026-10

Na základě žádosti ěj.303112010 ze dne 19.05.2010 a ýsledku posouzení předpokladů stanovených
$ 19 zákona o metrologii č. 505/1990 Sb' ve měnipozdějšíchpředpisů a $ 11 odst. 1 vyhl. MPo č.
26212000 Sb. v platrrém zrrění je u Českého metrologického institutu - oblastního inspektorátu Praha
registrován subjekt:

obchodní firma / jméno: ZIEGLER ZZ s.r.o. IČ:2570731,1

sídlo _ místo podnikání: Husitská 48/50
130 00 Praha 3

Předmět registrace : montáž

měřidla protečeného množství vody a měřiče tepla a jejich členy

osvědčení o registraci je předběŽně vykonatelné dnem jeho oznámení žaďate|i - registrovanému sub-
jekru; nabývá právní moci po uplynutí 15 dnů po jeho ontámen| pokud nebylo proti němu podáno
odvolání. Všechny skutečnosti rozhodné pro změnu nebo zn.ršení registrace je registrovaný subjekt
povinen bez zbyteěného odkladu sdělit oblastrrímu inspektoráfu Ceského metrologického institutu, u
kterého je registrován.

Registrovaný subjekt je povinen plnit podmínky registrace, které jsou nedílnou součástí tohoto osvěd.
čení o registraci a postupovat podle metrologického předpisu MP 001 v plahém ntěni'

Za činnost v rozsahu registrace odpovídá: Lipold Martin

Dohodnutá naět*a 1/10
026

Poučení o odvolání:

Proti tomuto osvědčení o registraci |ze podat k Úradu pro technickou normalizaci, metrologii a státní
zkušebnictví odvolání do 15 dnů od jeho onlámeni registrovanému subjektu. odvolání se podává ve
dvou vyhotoveních prostřednictvím oblasbrího inspektorátu Českého metrologickéhó institutu, kteď
registraci provedl; postup tizeni je upraven $ 24 zákona č. 505/1990 Sb. ve měnipozdějších předpisů.
odvolání nemá odkladný účinek.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení roz-
hodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí
připraveno k vyzvednutí.



Právo podat odvolrání nepřísluší, dle $ 81, odst.2 SŘ, účastníkovi, kteý se po ozrámení rozhodnutí
tohoto práva písemně nebo úsfirě do protokolu vzda|. Jestliže odvolatel vzal podané odvolání zpět,
nemůže je podat znovu ($ 81 odst. 3 sŘ).

odvolríním lze napadnout rn.ýrokovou část rozhodnutí, jednotliý vyrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípusbré ($ 82 odst. 1 SŘ). Není-li v odvolání uvede-
no, vjakémrozsahu odvolatel rozhodnutí napadá,p|ati,že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.

odvolaní musí mít náležitosti uvedené v $ 37 odst. 2 SŘ, musí bý patmo kdo je činí, proti kterému
roďrodnutí smďruje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován toryot s právními předpisy nebo
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, které věci se týká a co se nawhuje, musí
obsahovat oanačení správního orgánu'jemužje určeno, a podpis osoby, kterájej činí.

odvolrání se podává s potřebn1im počtem stejnopisů ta'k, aby jeden stejnopis zustal správnímu orgánu
a aby kaŽdý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá.li účasbrík potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účasbríka, tj. odvolatele ($ 82 odst. 2 SŘ).

K nov'.im skutečnostem a knáwhům na provedení noých důkazů, uvedeným v odvolání nebo v pru-
běhu odvolacíhoÍizeni, se přihlédnejen tehdy, jdeJi o takové skutečnosti nebo důkazy, které účasbrík
nemohl uplabrit dříve. Namítá-li účastnílg že mu nebylo umožněno učinit v Ťizeni v prvním stupni
určlty úkon, musí bý tento úkon učiněn spolu s odvoláním ($ 82 odst. 4 sŘ).

lR h'
Y Praze dne 20.05.2010 Ing.  V lad imír Peršl

ředitel oblastrrího inspektorátu

Za správnos, .wn,,"" ""rfu '


